
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Segunda-feira •  08 de janeiro de 2018 •  Ano IV • Edição Nº 130

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  N E L S O N  D A  S I L V A  C O E L H O

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 84/2018) .................................................................................... 2
PORTARIA (Nº 85/2018) .................................................................................... 3



Segunda-feira
08 de janeiro de 2018
Ano IV • Edição Nº 130

- 2 -

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 84/2018)

Câmara de Vereadores de Santo Amaro

Estado da Bahia

GABINETE DA PRESIDÉNCIA

 

PORTARIA Nº 84/2018

l

O PRESIDENTE DA CAMARA DE SANTO AMARO, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno
Legislativo, e em cumprimento ao estabelecido no art.51 da Lei nº 8.666, de 21 dejunho de
1993, resolve:

Art. lº Designar os servidores:, Tarcísio Baptista Vianna Junior, matrícula nº 038,
Francisco André Porto Borges dos Santos, matrícula nº 005 e Ana Rita de Jesus
Conceição, matrícula nº 007, sob a Presidência do primeiro, constituírem a Comissão
Permanente de Licitação desta instituição, competindo-lhes a prática de todos os atos
necessários ao processamento e julgamento das licitações.

Art. 2º O Presidente da Comissão e demais membros poderão ser substituídos em suas
ausências ou impedimentos eventuais pelo segundo no eado, ficando designado como
suplentes da Comissão os servidores: Edson Nascime tos dos Santos, matricula 006,
Derivaldo Lima de Oliveira, matrícula nº 209 e Antonio Carlos Soares de Lima,
matrícula nº 070.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data e sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

Santo Amaro-Ba, 02 de Janeiro de 2018.

%/&ÉzK/%%

Nelson da Silva Coelho

Presidente da Câmara



Segunda-feira
08 de janeiro de 2018
Ano IV • Edição Nº 130

- 3 -

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 85/2018)

Câmara de Vereadores de Santo Amaro

Estado da Bahia

GABINETE DA PRESIDÉNCIA

 

PORTARIA Nº85/2018

O PRESIDENTE DA CÁMARA DE SANTO AMARO,l Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica do Município,

cumprindo o quanto determina a Lei Federal 10.520/02, no que couber, e Decreto

Municipal nº 13/2006.
'

NOMEIA:

Art. lº Fica nomeado nesta data, o pregoeiro e membros da equipe de apoio, competindo-

lhes a prática de todos os atos necessários ao processamento e julgamento dos processos

licitatórios na modalidade Pregão Presencial, os servidores do quadro permanente da

Câmara, abaixo relacionados:

Pregoeiro:

Tarcísio Baptista Vianna Junior — Diretor Legislativo — Matricula 038

Membros da equipe de Apoio:

01 — Antonio Carlos Soares de Lima — Assessor Especi l'- Matricula 070

02 — Francisco André Porto Borges dos Santos — Ofici ] Legislativo — Matricula 005

03 — Ana Rita de Jesus Conceição — Escrituraria — Ma *ricula 007

]

Art. 2º Esta Portaria entrará em Vigor na data e sua publicação, revogando—se as dispos1ções

em contrário.

Santo Amaro-Ba, 02 de Janeiro de 2018.

,ó/â/ & 3/9 //

Nelson da Silva Coelho

Presidente da Câmara

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 84/2018)
	PORTARIA (Nº 85/2018)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-01-08T11:27:38-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




